РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 18.10.2012г № 3 «О формировании постоянных комиссий Собрания депутатов Камышевского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	28.12.2017 года

На основании статьи 11 Регламента, Собрания депутатов Камышевского сельского поселения
                              РЕШИЛО:
1. В решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от  18.10.2012г № 3 «О формировании постоянных комиссий Собрания депутатов Камышевского сельского поселения внести следующие изменения:

   Заменить в составе комиссии по бюджету, налогам собственности, по местному самоуправлению и охране общественного порядка Дубинского Николая Андреевича на Ильясову Айгуль Захаровну.
    10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов-

глава Камышевского сельского поселения                                С.Г. Молчанов
х.Камышев
 ___.12. 2017г

№ _45__